PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE

ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2020

 O Prefeito do Município de Onda Verde, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor e em conformidade com o Edital Nº 01/2020 do Concurso Público,

C O N V O C A

todos os candidatos inscritos no referido Concurso Público para comparecer no local, dia e horário abaixo

para a realização das provas objetivas e de títulos, conforme segue:

15 DE MARÇO DE 2020 ÀS 09 HORAS - MATUTINO

Cargo Local
Data e
horário

 Agente Combate as Endemias

 Agente Vigilância Sanitária

 Auxiliar de Farmácia

 Cuidador Educacional

 Escriturário Nível II

 Motorista Categoria D

 Oficial administrativo escolar

 Operador de Máquinas e Veículos
Pesados

 Técnico Agro-pecuário

CENTRO DE EDUCAÇÃO E
CULTURA ONDA VERDE LTDA –

CEDUVERDE
Marginal BR 153 – Sem Número
Distrito Industrial Empresarial

Arco Verde
Onda Verde/SP

15/03/2020
09 horas

 Assistente Social Gestão SUAS

 Cirurgião Dentista

 Diretor de Creche

 Diretor Municipal de Educação infantil

 Fiscal Tributário

 Fisioterapeuta ESF

 Médico - PSF

 Médico Clínico Plantonista

ESCOLA ESTADUAL IRMÃOS
ISMAEL

Rua São João, nº 51, Centro
Onda Verde/SP

15/03/2020
09 horas

15 DE MARÇO DE 2020 ÀS 14 HORAS - VESPERTINO

Cargo Local
Data e
horário

 Atendente Pessoal

 Auxiliar de Limpeza Pública

 Coveiro

 Eletricista

 Faxineiro

 Pedreiro

 Pessoal de Obras

 Professor de Arte

 Professor de Educação Física

 Professor de Ensino Fundamental de Educação
de Jovens e Adultos (EJA)

CENTRO DE EDUCAÇÃO E
CULTURA ONDA VERDE LTDA –

CEDUVERDE
Marginal BR 153 – Sem Número
Distrito Industrial Empresarial

Arco Verde
Onda Verde/SP

15/03/2020
14 horas

 Professor Ensino Infantil

ESCOLA ESTADUAL IRMÃOS
ISMAEL

Rua São João, nº 51, Centro
Onda Verde/SP

15/03/2020
14 horas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE

ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

    Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedência,
portando documento oficial com foto, sem o qual não será possível a realização das provas.

    Os portões do local de provas serão fechados às 09 horas no período
MATUTINO, e às 14 horas no período VESPERTINO, após o fechamento dos portões não será permitido o
acesso ao local.

Prefeitura do Município de Onda Verde

ONDA VERDE – SP em 10 de fevereiro de 2020.

FABRÍCIO PIRES DE CARVALHO
Prefeito Municipal